co verbo conq̄æstus est, Tellius in. l. 2. Tauri num. 6. ibi. post
hac vero mater ex propria volūate à prima dispositione discessit, ne alie
na videretur à conditione sexus in constantia naturali &c. & ne plus
quam oporteat s̄minæ quæ nos lactarunt ofendatur, nostraq;
iuris allegatio amplius oneretur, plurima in ea omitto dicen-
da, ne prolixioris chartæ dispendium feram.

* SOBRE LOS FRVTOS.

* HOC vnum indubitatum pro felice complemento hu
ius allegationis omittere non potui, vt parti morem gererem,
(nempe) fructus horum bonorum in iudicio isto petitorio ve-
nire, non obstanti quod præfata D. Maria. in possessorio obti-
nuerit, ad ipsosq; restituendos condemnandam fore seqq.

¶ Primo quia omnis possessor (non dominus) quouis titulo
& bona fide inuitus, officitur malæ fidei à litis contestatione
vt notatur in. l. certum. C. de reinuendicat. cum similibus Abb.
& cæteri in. c. grauis de restitut. spoliat. & est vtroq; iure notis-
sima conclusio. Adeo quod apud omnes est regula cōsumatissi-
ma ob hanc malam fidem, & in eius odium fructus venire à li-
te contestata, eosq; reus ex illa die perceptos & percipiendos re-
stituere auctori vero domino teneri, & si ab eo iudicialiter non
petatur, quia veniunt iudicis officio, saltem mercenario. l. x. di-
les. s. idem sciendum. ff. de x. dili. edic. Abb. d. c. grauis nu. 19. Fe-
lin. in. c. interdilectos de fide instr. late Ponta. de spol. c. 2. nu.
25. & seqq. at cum casus noster ab ista regula non inueniatur ex-
ceptus, regulæ necessario standum est, vt notatur per glo. in. l.
omnis diffinitio. ff. de regu. iur. late Alex. consi. 79. num. 5. lib. 7.
Tiraq. de retract. proximitatis. s. 1. glo. 9. nu. 209. Deci. in. l. 1. ff.
de reg. iur. nu. 6. vbi plura in confirmationem adducit.

¶ Secundo quia possessor cum titulo reuocabili fructus per-
ceptos reuocato titu. restituit, vti plura congerens Tiraq. resol-
uit in. l. si vnquam. C. de reuocand. donat. verbo, reuertatur nu.
278. Marien. in. l. 7. ritu. 10. lib. 5. recop. glo. 3. nu. 13. versi. *verum
responderi potest*, sed possessor virtute sententiæ latæ in possesso-
rio, non perpetuo titulo, sed reuocabili possidet, cum extra du-
bium sit sententiam in petitorio latam possessorii (etiam iu-
dicatum) absoruere. c. cum dilectus de caus. posses. & propr. cū
simil. ergo nostro in casu cum præfata d. Maria titulo reuocabi-
li possideat, necessario virtute sententiæ latæ in petitorio resti-
tuere

tuere tenetur omnes fructus perceptos, saltem à lite cōtestata.

¶ Tertio & ultimo, ne amplius progradiamur per regulas generales, more pauperum aduocatorum, vt verbis vtar Felini in. c. 1. num. 6. in fine de præscript. qui nos aduocatos docet per speciales decisiones semper respondere, secundum Philosophū quem Aretin. refert. consi. 13. in prin. versi. circa primum cum aliis in id relatis a Crauet. de antiquitate temporum. 3. par. sub num. 17. Parisi. consi. 47. num. 39. lib. 3. late Nebif. in Silua nuptiali lib. 5. limit. 8. num. 72. Cephali. consi. 316. nu. 87. & seq. libr. 3. ac deniq, Lancel. in consuetu. Alexandriæ in præfatione. 8. num. 11. ideo consilium istorum doctorum sequendo ad particulares decisiones accedam. Dicō igitur, nostram opinionem aperitissime tenuisse Rosfred. in libello. tit. de offit. iudiciis quæpetuntur fructus a possessore, & tit. de actione in factum quæ contra illos datur qui possident, & fructus percipiunt, quem retullit speculator. tit. de fructibus & interesse. 5. 1. num. 10. in fine versi. *ubi etiam nota de illo qui missus est in possessionem ex aliqua causa utrum faciat fructus suos*, vbi Bald (speculatoris aditionator) seu quis ille fuit late materiam discutit litera. F. versi. sed pone. eandem etiam assertionem firmavit. glos. fin. in. c. significauerunt de testibus, & ibi Abb. & Felin. vterq, nu. 6. & 7. doctissime Rotana Romana in nouis decis. 405. incipien. si quis in causa beneficii quam sequitur addit. Abb. in. c. grauis. nu. 2. litera. A. de restit. spoli. idem Abb. in. c. cum super num. 7. versi. *sed ponendo veritatem*, de causa possessionis, & proprietatis, optime Boer. decis. 340. nu. fin. ac deniq, Pontanus qui tantum Rotam & Felin. retulit in tracta. de spoli. lib. 4. cap. 1. num. 39. versi. verum post petitorii iudicium. Et quia (vt prædixi) articulus iste circa indubitabilia versatur, non est quid in eo amplius immoremur, sed supra dicta omnia (tam in principali quam in istis accessoris scripta) dignissimæ domini iudicantis correctionis submitimus, & iuxta ea iudicari non immerito speramus Granatae 15. die Mensis Nouëbris. Anno Incarnationis Dominicæ. 1602.